період з 06.03.2019 року по 31.12.2019 року
включно) - 12 298,0865 л. Всього - 12 368,0865 л.
Ціна (за період з моменту підписання по
05.03.2019 року включно) 24,12 грн. з ПДВ. Ціна
(за період з 06.03.2019 року по 31.12.2019 року
включно) 26,34 грн. з ПДВ. Загальна сума
Договору складає: 325 620 грн. 00 коп. ( триста
двадцять п’ять тисяч шістсот двадцять гривень
00 копійок ) з ПДВ, а саме: за період з моменту
підписання по 05.03.2019 року включно, грн. з
ПДВ 1 688,40 = (70 л.*24,12 грн. з ПДВ); за
період з 06.03.2019 по 31.12.2019 року включно,
грн. з ПДВ 323 931,60 = (12 298,0865 л.*26,34
грн. з ПДВ).